MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

COLÉGIO DE APLICAÇÃO
COMISSÃO COM O OBJETIVO DE REALIZAR O PROCESSO DE ESCOLHA DE

REPRESENTANTE DOCENTE PARA COMPOR O CONSELHOS UNIVERSITÁRIO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA (UFRR) - PORTARIA Nº. 017/2020-

CGEB/CEDUC/UFRR

Página 1 de 1

EDITAL DE RESULTADO DO RECURSO CONTRA O RESULTADO PARCIAL DAS
ELEIÇÕES N° 033/2020 – COMISSÃO CONSULTIVA/DOCENTES - CUni

A Presidente da Comissão Consultiva para Representante Docente para compor o

Conselho Universitário (CUni) da Universidade Federal (UFRR) – Portaria nº 017/2020-

CGEB/C CAp/CEDUC/UFRR, no uso de suas atribuições legais e obedecendo às seguintes

normatizações: Resoluções n
o
 015/2004-CUni e n

o
. 008/2007-CUni, bem como ao Estatuto e

Regimento Geral da Universidade Federal de Roraima (UFRR). Torna público o Resultado

do Recurso contra o Edital 031/2020, do Resultado Parcial das Eleições para escolha dos

representantes DOCENTES do CAp no CUni, biênio 2020/2022.

1.   Que NÃO houve recurso contra o resultado do pleito.

Boa Vista-RR, 09 de Outubro de 2020.

Caroline Gomes Coelho Nascimento

Presidente

Portaria nº. 019/2020 – CGEB/CEDUC/UFRR